到解锁条件。

2、公司未发生以下任一情形：

（1）最近一个会计年度的财务会计报告被注册

会计师出具否定意见或者无法表示意见的审计

报告；

（2）最近一年内因重大违法违规行为被中国证

监会予以行政处罚；

（3）中国证监会认定不能实行限制性股票激励

计划的其他情形。

公司未发生该等情形，达

到解锁条件。

3、激励对象未发生以下任一情形：

（1）最近三年内被证券交易所公开谴责或宣布

为不适当人选的；

（2）最近三年内因重大违法违规行为被中国证

监会予以行政处罚的；

（3）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、

高级管理人员情形的；

（4）激励对象单方面终止劳动合同；

（5）公司有充分证据证明该激励对象在任职期

间，由于挪用资金、职务侵占、盗窃、泄露经营

和技术秘密等损害公司利益、声誉的违法违纪行

激励对象未发生该等情

形，达到解锁条件。

为，或者严重失职、渎职行为，给公司造成损失

的。

4、根据公司现有考核办法，激励对象上一年度

个人绩效考核达标。

考核期内激励对象共计 1

人，本次申请解锁的 1 名

激励对象考核期内个人绩

效考核达标，达到解锁条

件。

3、预留授予限制性股票解锁期及各期解锁时间安排如下表所示：

解锁安排  解锁时间  可解锁数量占获授

限制性股票数量比

例

第一次解

锁

自预留授予日起 12 个月后的首个交易

日起至首次授予日起 24 个月内的最后

一个交易日当日止

30%

第二次解

锁

自预留授予日起 24 个月后的首个交易

日起至首次授予日起 36 个月内的最后

一个交易日当日止

30%

第三次解

锁

自预留授予日起 36 个月后的首个交易

日起至首次授予日起 48 个月内的最后

一个交易日当日止

40%

综上所述，董事会认为公司《限制性股票激励计划（草案修订稿）》中规定的预留限

制性股票的第三期解锁条件已经达成，并根据公司 2014 年第一次临时股东大会之授权，

同意按照限制性股票激励计划的相关规定办理预留授予限制性股票第三期解锁事宜。

三、本次解锁的限制性股票具体情况

1、本次符合预留授予限制性股票第三期激励对象共计 1 人，申请解锁的限制性股票

共计 96,000 股，占公司目前股本总额的 0.0365%具体如下：

姓名 职务
首次授与

股票

2015 年资本

公积转赠股

本后

本次解锁

股票

占公司目

前股本总

额比例

（%）

实际可上

市流通数

量

占公司目

前股本总

额比例

（%）

李岩峰

中层管理人

员/核心业务

（技术）人

员

120,000 240,000 96,000 0.0365% 96,000 0.0365%

合计 120,000 240,000 96,000 0.0365% 96,000 0.0365%

2、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表：

本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通

股
35,182,378 13.3746% 35,086,378 13.3381%

高管锁定股 24,324,538 9.2470% 24,324,538 9.2470%

首发后限售股 3,916,960 1.4890% 3,916,960 1.4890%

股权激励限售股 96,000 0.0365% 0.00 0.0000%

首发前限售股 6,844,880 2.6021% 6,844,880 2.6021%

二、无限售条件流通股 227,870,722 86.6254% 227,966,722 86.6619%

三、总股本 263,053,100 100.0000% 263,053,100 100.0000%

四、董事会薪酬与考核委员会的核查意见

公司第六届董事会人力资源与薪酬委员会委员对公司限制性股票激励计划预留授予

限制股票第三期解锁条件是否达成情况及激励对象是否符合解锁条件进行了核查，认为：

本次可解锁激励对象资格符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权激励有关事

项备忘录 1-3 号》及公司《限制性股票激励计划》等相关规定，在考核年度内个人工作

绩效考核结果均达到合格及以上标准，且公司业绩指标等其他解锁条件已达成，可解锁

的激励对象的主体资格合法、有效，同意公司办理限制性股票激励计划预留授予限制股

票第三期解锁事宜。

五、独立董事的独立意见

公司独立董事对限制性股票激励计划预留限制性股票第三期解锁条件是否达成等事

项进行了审核，发表独立意见如下：

公司的经营业绩、激励对象及其个人绩效考核等实际情况均符合公司《限制性股票

激励计划（草案修订稿）》中对预留授予限制性股票第三期可解锁条件的要求，激励对

象限制性股票限售安排、解锁等事项未违反《上市公司股权激励管理办法（试行）》、

《关于股权激励有关事项备忘录 1-3 号》、《创业板信息披露业务备录第 9 号》等有关

法律、法规的规定，未侵犯公司及全体股东的利益，公司预留授予限制性股票第三期解

锁条件已经达成，且不存在不能解除限售股份或不得成为激励对象的情况，同意公司办